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Konform Ligjit mbi Prokurinin Publik, Nr. 04/1-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se

Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-
092, pérkatésisht Neni 108/A pika 10.1 dhe Rregullave pér parashtrimin e kérkesés pér Ri-

shqyrtim t& njoftimit mbi vendimin e Autoritetit Kontraktues,Zyra e Prokurimit, nxjerré:

Vendim

1. Refuzohet kérkesa pér Ri-shqyrtim té njoftimit mbi vendimin e Autoritetit
Kontraktues : Neértimi i stadionit t& qytetit-Faza e dyte(Projekt trevjegar) si e

pabazuar dhe
2. Vazhdohet me procedurén e plokmmnt

Vendimi mbi refuzimin e kérkesés pér Ri-shqyrtim éshté i bazuar né gjendjen reale t& zhvillimit t&

procedures s& prokurimit,
Arsyetim:

a) Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj siq thoni, 1. Nuk eshte respektuar Neni 1 pika 1 e
LPP nuk gendrojn per arsye se eshte respektuar parimi i efikasitetit dhe tansparences ne
shirytezimin e fondeve publike dhe eshte shpallur fitues tenderuesi i cili ka plotesuar
kriteret e percaktuara ne Njoftimin per kontrate dhe Dosjen e Tenderit.

b) Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj sig thoni, 2. Nuk eshte respektuar Neni 6 pika 1 e
LPP-se nuk qendrojne per arsye se eshte per fitues eshte rekomanduar tenderuesi me gmim
me te ulet dhe i pergjegjshem. |

o) Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj siq thoni, 3. Nuk eshte respektuar Neni 7pikal e
LPP-se nuk qendrojne sepse eshte respektuar parimi i trajtimit te bar abm tjo-diskrinues dhe -
transparent nclaj te gjithe OE-ve.

d) Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj siq thoni, 4. Nuk eshte respektuar Neni 59 p].ka 1dhe
2 e LPP-se nuk gendrojne sepse komisioni vleresues gjate vleresimit ka qene objektiv,
transparent dhe i paanshem ndaj te gpthe OE-ve.

e) - Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj siq thoni, 5. Nuk eshte 1'espektuar Neni 60-Kriteret e
dhenies nuk gendrojne sepse per fitues eshte rekomanduar tenderuesii pergjegjshem che

me ¢mim me te ulet.
f) Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj sig thoni, 6. Nuk eshte respektuar Neni 68 Gjendja
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h)

j)

ekonomike dhe financiare, pra kushti ne pjesemarrje, Neni 111,2.3.1 Njoftimit per kontrate nuk
qendrojne sepse Deklarata tatimore vjetore e prezentuar ne Dosjen e Tenderit ka aritur
vleren e kerkuar prej 3.000.000,00 € per 3 vitet e shkuara e cila dokumentohet edhe nga
Adiministrata Tatimore e Kosoves.

Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj siq thoni, 7. Nuk eshte respektuar Neni 69 nuk
qendrojne sepse lista e kontratave te natyres se ngjashme e prezentuar nga tenderuesi |
rekomanduar I ploteson kriteret e publikuara ne Njoftimin e Kontrates dhe Dosjen e
Tenderit. Gjithashtu edhe pse ne DT jane futur referencat dhe kontratat e punes per
realizimin e puneve te natyres se ngjashme edhe per vitit 2011, 2012, 2013 dhe 2014, te njejtat
nuk jane'marre parasysh nga komisioni vleresues. :
Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj sig thoni, 8. Nuk eshte respektuar Neni 69 nuk
qendiojne sepse Udheheqesi I punishtes se OF te rekomanduar per fitues eshte bachelor,
drejtimi konstruktiv me 5 vite pervoje pune dhe ka deshmi se ka menaxhuar projektet te-
natyres se ngjashine si p.sh. Ndertimi I objektit afarist banesor ne viere prej 2.426.031,00 €.
Pretendimet e cekura né keérkesén Tuaj siq thoni, 9. Nuk eshte respektuar Neni 26 [
Udhezimi Operativ nuk gendrojne sepse ju si OE keni ofruar nje liste referencave te natyres
se ngjashme e cila as per se afermi nuk e azrin vleren e kerkuar ne Njoftimin per kontrate
dhe Dosje te Tenderit.Gjithashtu deshmite e efruara nga ana juaj nuk e arrijne vleren e

kerkuar prej 2.000.000,00€.
Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj siq thoni, 10. Nuk eshte 1espektua1 Neni 39 pika 3 e

Udhezimit Operativ nuk qendrojne per arsye deshunite e ofruara ne Dosjen e Tenderit nuke
arrijne vleren e kerkuar dhe komisioni vieresues nuk ka pare ndonje arsye shtesg per te

kerkuar sqarime shtese.

Ne rast se pala e interesuar nuk eshte e kenaqur me vendimin e marr nga autoriteti kontraktues ne
fjale mund te parashtroj ankese prane OSHP-se

Me respekt




KOMUNA E DRENAS-IT —ZYRA E PROKURIMIT

Ankesé kundér Njoftimit pér dhénies sé tenderit:

Me nr.té& prokurimit: 611 - 18— 065 - 511

oL~ 0101 54333
Me emrin: NDERTIMI | STADIONIT TE QYTETIT - FAZA E DYTE

(shéno titullin e kontratés siné paragrafin .1 té Dosjes sé Tenderit)

t& inicivar nga: KOMUNA DRENAS-IT - ZYRA E PROKURIMIT PUBLIK
(shéno emrin e Autoritetit Kontraktues)

né afatin ligjor parashtroj kété:

KERKESE PER RI-SHQYRTIM

1. Identifikimi i ankuesit

“LIMORA” sh.p.k & N.N."NDERTIMI" & N.N.SH."ISARS”
(shéno emrin e ploté t& kompanisée suaij)

PRISHTINE
(Adresal)

PRISHTINE 10000
(Vendi) (Kodi Postal)
049492998 : _ 601582142___
(Numiri i telefonit) (Numri i faksit)

Mimoza MORINA- VESELI
(emri i ploté i pérfagésuesit té kompanisé suaj)

Limora.shpk@hotmail.com
(adresa elekironike)

10/09/2018 AN
(data e parashfrimit t& ankesés) Ensh “ﬁw dr{e vula)

Ankesé kundér Njoftimit pér dhénies s& tenderit: Fage 1 prej 7



2+

2. ldentifikirii | avokatit

Parashfruesi i ankesés mund ta parashiroj ankesén vetém ose pérmes avokatif té tij. Nése
ankesa parashtrohet pérmes avokatif, atéheré duhet bashkangjitur autorizimin e pérfaqésimit
me PROKURE.

Shéno té dhénat si né vijim:

/
{emri i avokatif)

/
{adresa e ploté)

/
{numii i telefonit) (numii i faksit)

/
{adresa elekironike)

/

{data e parashtrimit fé€ ankesés) {nénshkrimi dhe vula)

Ankesé kundér Njoftimit pér dhénies s& tenderit: Fage 2 prej7



3. 1é dhénat mbi aktivitetin e prokurimit

Shéno njé pérshkiim te shkurtér lidhur me datén dhe vendin né té cilén éshté publikuar
“ Njoftimi pér Kontraté” apo “Njoftimi pér konkurs te projektimit”" dhe, nése aplikohet
“Njoftimi pér dhénie t& Kontratés" apo “Njoftimi pér Rezuliatet e Konkursit té
Projektimit”, afatin e fundit pér dorézimin e tenderit, datén dhe orén e fillimit t& procesit
pér Hapjen e Tenderéve, si dhe kriteri pér dhé&nie té kontratés:

BO5 Njoftimi pér kontraté - me daté 14/04/2018

B12 Hapja e ofertave me daté 31/07/2018

842 Letér standarde pér tenderuesin e eliminuar 06/09/2018
B58 Njoftimi mbi vendimin e AK-sé 06/09/2018

Kérkesé pér gasje né dokumentacionin e tenderit 06/09/2018

aRhwN =

4. Procesii Hapjes sé tenderéve, nése aplikohet

A keni marré pjesé€ né procesin e Hapjes sé tenderéve? Nése po, specifikoni shkurtimisht

ecuriné e procesit & Hapjes sé Tenderéve. N _
~Po |X | Jo

| Ofertat jané hap me daté 31/07/2018 - PA VEREJTJE ]

5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nése aplikohet
A jeni njoftuar me shkrim fidhur me eliminimin tuaj nga pjesémarrja e métutieshme né
aktivitetin e prokurimit 2 A keni béré ndonjé reagim me shkrim dhe/ose kérkuar sqarime
shtesé nga AK lidhur me arsyet e eliminimit fuaj, si dhe a u &shié pérgjigjur me shkrim AK
né lidhje me k&té&2 Nése po, ofroni shkurtimisht detaje mbi kété fakt:

Pérmes E-mail-i kemi pranuar B42 Letér standard pér tenderuesin e eliminuar dhe
B58 Njoftimi mbi vendimin pér dhénie ka gené i ngutshém dhe pa kritere te Ligjit
te prokurimit .

6. Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues
Specifikoni dispozitén ose dispozitat e LPP-sé& qé supozohet 1& jené shkelur nga Autoriteti
Kontraktues gé& nga momenti i publikimit t& Njoftimit pér Kontraté/Konkurs te Projekfimit,
dhe nése aplikohet gjeré né pérmbylijen e kétij aktiviteti t& prokurimit me publikimin e
Njoftimit pér Dhénien e Kontratés apo Njoftimit pér Rezultatet e Konkursit t& Projektimit
apo Njoftimit pér Anulim.

Nga qasja gé i kemi béré dokumentacionit t& rekomanduar pér Fitues,
kemi ardhé né pérfundim gé ZP - Drenas ka béré njé varg shkeljesh.
Neni 1 Qéllimii Ligjit

Neni é Ekonomiciteti dhe Efikasiteti

Neni 7 Barazia dhe trajtimi / Jo-Diskriminimi dhe Transparenca.

Neni 59 Shqyrtimi dhe vierésimi i ofertave

Neni 60 Kriteret e dhénies se kontratés

Neni 68 Gjendja ekeonomike dhe Financiare

Neni 69 Aftésia teknike ose/dhe profesionale pik 6.2

Neni 69 Aftésia teknike ose/dhe profesionale pik 6.1

. Neni 26 i Udhézimit Operativ i prokurimit publik

10.Neni 39 Sgarimii tenderéve pika 3 e Udhézimit Operativ dhe

11.Neni 72 Dokumentacioni dhe informacionet shtesé, pika 1, 2, 3

0 ONO G WN =
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** Sipas Nenit 118 té LPP, OSHP-ja do té kthej tarifén tudj nése ankesa aprovohet si e
bazuar. OSHP-ja mund té kérkoj njé gjobé shtesé deri né 5,000 Euro né rastet kur OSHP-
ja konstaton gé té gjitha apo cilado nga pretendimet e parashtruara né ankesé kane
gené e rrejshme ose mashtruese.

7. Deklaraté detale mbi faktet dhe argumentet:
Pérshkruani rrethanat faktike gé pérbéjné supozimin pér shkeljen e dispozitave té LPP-

sé. Ofroni deklaraté té qarté dhe té& detajuar pér faktet dhe argumentet té cilat
mbéshtesin secilén bazé té€ ankesés tuqgi.

1. Nuk éshté Nuk éshté respektuar Neni 1 pika 1 e LPP-s&, (Qé&llimi i kétij ligji éshté
té siguroj ményrén mé efikase, mé hransparente dhe mé té drejté té shirytézimit
té fondeve publike, keni Rekomanduar pér fitues Tenderuesin e
papérgjegjshém dhe me gmim fiks 104,960.70 € mé 1€ larté se Ne si Grup dhe
tenderues té pérgjegishém ).

2. Nuk &shté respekiuar Neni é pika 1 e LPP-sé, (Fondet publike t& pérdoren né
menyrén mé ekonomike, edhe ky nen éshté shkelé né ményre flagrante, sepse
nuk keni analizuar ta kurseni parané publike- buxhelin, por ne ményrés si éshté
vepruar ka ndodhé démtim i madh i buxhetit).

3. Nuk éshté respektuar Neni 7 pika 1 e LPP-sé, {Autoriteti kontrakiues do ti trajtoj
operatorét ekonomik né ményré té barabarté dhe jo- diskriminues dhe do té
veprojé né menyré fransparente).

4. Nuk éshié respektuar Neni 5% pika 1 dhe 2, (Shqyriimi dhe vilerésimi i ofertave)
sepse komisioni i cakiuar ka pérgjegjési individuale dhe si grup € jeté i pa
anshém dhe fransparent ashtu si Ju obligon Ligji, dhe Deklaratén nén Betim té
cilén e keni nénshkruar.

5. Nuk éshté respektuar Neni 60 - Kriteret e dhénies, (Tenderii pérgjegjshém me
¢cmim mé té ulét), sepse keni Rekomanduar pér fitues Tenderuesin e
papérgjegjshém dhe me ¢mim 104,960.70 € mé 1é larté se Ne si Grup dhe si
tenderues té pérgjegjshém).

6. Nuk éshté respektuar Neni 68, Gjendja ekonomike dhe Financiare, pra kushti né
pijesemarrje, Neni [1i.2.3, i Njoftimit pér kontraté, Kapaciteti ekonomik dhe
Financiar, Déshmia e kérkuar dokumentare: ku kérkohet:

“Deklaratat Tatimore Vjetore” 1& dorézuara né Adminisiratén Tatimore té
Kosovés {mund té nxiren edhe nga veb-fagja e ATK-sé por gé duhet té vulosen
dhe nénshkruhen nga OE}, gé konfirmon se Operatori Ekonomik ka pasur &
ardhura bruto pér 3 vitet e shkuara prej sé paku 3,000,000.00 EURO. Pra té
nénshkruhen dhe vulosen nga OF apo Grupi OF-ve, ka qené kusht i vlersimit,
kétu nuk mund té kérkohen sgarime. Ne i disponojmé déshmité, Dekiaratat
tatimore vietore te viteve te fundit nga administrata tatimore nuk jané vulosur
nga asnjeri prej anétareve te konzorcioumit, sic éshté kérkuar ne bazé te dosjes
se tenderit: Pika 8.1 dhe 8.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar.

7. Nuk éshté respektuar Neni 69, Aftésia teknike ose/dhe profesionale, éshté
shkelé pika 6 dhe i 6 pika 2 si dhe Neni Il1.2.4, e Njoftimit pér konfraté pika 3
apo Pika 9.1 & 9.2 e Dosjes sé tenderit. Eshié kérkuar T8 paraqitén kontratat e
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punéve té ngjajshme né tri vitet e shkuara nga data e Njoftimit pér kontraté
miri. 2,000,000.00 € .

Déshmité e kérkuara: Lista e kontfratave - origjinal, t&€ natyrés se ngjashme ne 3
vitet e shkuara nga datg e Njoftimi pér kontraté te bashkangjifura me kopjet
proceseve, raporteve te pranimeve apo te ngjashme, ku identifikohet garté,
shuma, nr. i prokurimit, viti, litulli etj) nga institucionet shietérore ose proceset e
pranimeve ngg ata privat.

Tenderuesit t& cilét i keni rekomanduar pér fitues, kané ofruar déshmi té viteve
jashtéligishme (2011, 2012, 2013, 2014 etj), pra jané kérkuar referenca apo
pranime & natyrés se ngjashme ne 3 vitet e shkuara nga data e Njoftimi pér
kontraté,

Pas njé pune profesionale dhe pas andlizave, giendija faktike éshté, kjo:

“100 % Design” ka ofruar déshmi rreth 585,046.94 €, ndérsa anétari tjetéri
“Termomontimi” rreth 449,497.53 € apo sé bashku rreth: 1,034.544.47 €,

apo rreth 50% té shumeés sé kérkuar (1€ bashkangijitur e keni Listén e
referencave & dy OE té rekomanduar pér Fitues). Bashkangjitur gjeni né
meényre tabelare prezantimi e gjendjes faktike te referencave dhe kontratave
te ofruara nga grupi ge keni rekomanduar pér Konfraté.

8. Nuk éshié respektuar Neni 69 Aftésia teknike ose/dhe profesionale, &shté
shkelé pika é dhe 6.1 (Kushti kryesor) aftésia profesionale e OF sidomos e stafit
udhéheqés teknik professional gé e Menaxhojné projektin.

Pra éshié shkelé Neni ll1.2.4, e Njoftimit pér kontraté pika 1 germa b) dhe pika
9.1 & 9.2 germa b), né dosje t& tenderit ku eshte kérkuar:

b) Udhéheqgés i punishtes: Njé inxhinier i diplomuar i Ndértimtarisé ose bachelor
Drejtimi Konstruktiv me 5 vite pérvoje pune pas diplomimit si dhe & keté déshmi
se ka menaxhuar projekt té ngjajshem, (rikonstruktim , ndértim apo renovim te
stadiumeve) né vleré mbi 500,000.00 €. Déshmia e kérkuar: Letér referencé nga
punedhénésit ose ¢farédo dokumenti tietér gé déshmohet pér punét dhe
pérvojén e méparshme inxhinierike né I&min e caktuar (rikonstruktim , ndértim
apo renovim te stadiumeve) né vleré mbi 500,000.00 €.

Tenderuesit té cilét i keni rekomanduar pér fitues. Pra Udhéhegési i punishtes i
cakiuar me vendim nga partneri i konzorciumin NN 100% Design, Mentor
Hamza,-bachelor | Ndértimtarisé i cili ne dosjen e tij te ofruar nuk ka asnjé
reference apo pérvoje lidhur me ndértim apo renovim te Stadiumeve, sic éshté
kérkuar ne dosjen e tenderit sipas pikés:9.1 dhe 9.2 né dosje té tenderit,
Kapaciteti teknik Profesional: pika b), ku kérkohet Inxhinier i diplomuar i
Ndértimtarisé apo Bachelor drejtimi konstruktiv me 5 vite pérvojé pune pas
diplomimit si dhe te ket& déshmi se ka menaxhuar projekt te ngjashém
(Rikonstruktim, ndértim apo renovim te stadiumeve ) me vieré mbi 500,000.00 €.

Pra si keni menduar Ju gé njé bachelor si Mentor Hamza, té& udhéheq njé
projeki té tillé ku do té ballafagohet me ekspert dhe zyrtar té UEFA-sé.

9. Nuk éshté respektuar Neni 24 i Udhézimit Operativ fage 62 pasuesi i fundit, ku
thuhet: “gé operatorit ekonomik gjaté vierésimit duhet ti ipet rasti té déshmoj
referencat e kérkuar nga AK konform Nenit 69 té LPP-se dhe até duke i dérguar
kérkesé pér sqarime dhe t'l ipet njé afat por jo mé pak se § dité pune.

10.Nuk éshté respektuar Neni 39 pika 3 e Udhézimit Operativ, ku thuhet:
“Megjithaté, lejohet ge njé autoritet kontraktues gjaté vierésimit té kérkoj dhe
té marré informacione apo dokumente, fe cilat mungojné ne aplikacion -
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- tender. Kéto dokumente, megiithaté, ne ményre objekfive duhet 1&
prezantojné se kane ekzistuar para afatit te fundit te dorézimit te aplikacionit
apo te dorézimit té& tenderit. Pérvecg késaj, kérkesa nuk do te duhej ge té
favorizojé apo démtoj padrejtésisht ofertuesin pérkatés”, dhe pasuesii treté
fage 81, ku thuhet se nése Lista nuk éshté dorézuar por jane dorézuar déshmité,
duhet té veprohet konfrom Nenit 72 pika 1,2 dhe 3, pasi g& Ne kemi aplikuar si
Grup nga 3 operatoré ekonomik dhe dy prej tyre nuk kané dorézuar Listé té
kontratave, por kané dorézuar déshmi (kontratat dhe referencat si déshmi
bazike), dhe pér kété géllim formohet Grupi, atéheré éshté dashié té veprohet
Konform Nenit té iarté cekur, sepse as ju por askush fjetér nuk mundet tua
humbé pérvojén dy parineréve ijeré né Grup, prandaqj pér kété shkak edhe
éshté nxjerre ky Nen.

11. Nuk éshté respektuar Neni 72, Dokumentacioni dhe informacionet shtesé, pika
1, 2, 3, pra edhe pse e keni pasé pér obligim t& kérkoni sqarime, k&té nuk e keni
béré.

8. Démet materiale

Pérshkruaj ményrén se si shkelja e supozuar i ka shkaktuar ose kércénohet t'i shkakfojé

déme materiale parashirvesit 1€ ankesés:

1. Humbija e besimit dhe imazhit t& kompanisé ne vazhdimési pér punét me radhé,

2. Humbja e vendeve & punés pér disa punétor gé& pér momentin jané té angazhuar
dhe do ta shtonim numrin e punétoreve né rast gé kjo kontraté do té ishte

nénshkruar,
3. Humbja dhe lenia anash e shume ofertave ne pritie pér rekomandim te késqj

kontraie pér mobilizim ne ekzekutim te punimeve,

4, Humbija e tregut pér shérbimet gé do t'i ofrojmé né rast gé do ishim shpallé fitues,

5. Humbija e mjeteve té konsideruveshme financiare nga té cilat kompania do té ecte
pérpara né afarizmin e vet,

6. Demet dhe humbjet materiale gysh nga dita e ofertimit, analizimit, qasjeve ne
dokumente, analizés se materialit te marr nga ofertuesit, pas gasjes ne dokumeniet
zyrtare e deri te ushirimi i ankesés pran KK.

9. Propozim
Ofroni, nése éshté e mundur propozimin tugj pér hapat e métutjieshém né lidhje me kété

aktivitet t& prokurimi:

Propoziojmeé:

1. Konstatimi i dyshimeve tona si¢ jané shpjeguar mé larté.

2. Rivlerésimii ofertave dhe vierésimii paanshem i fyre,

3. Anulimin e vendimit pér fituesin e pérkohshém te shpallur me ¢mim me fe larté se ne,

4, Marrjen parasysh te ankesés dhe fakteve te dokumenteve tona te dorézuara, manjen e
vendimit pér t& na shpallur fitues ne “LIMORA"sh.p.k & N.N.”NDERTIMI”& N.N.SH."ISARS"
pasi konsiderojmeé se i kemi plotésuar kriteret pér dhénie.

Pasi nuk keni kérkuar sqarime pér dosjen toné te ofruar e cila konsiderojmé se me se mirl dhe
pér se aférmi ka plotésuar kushtet, duke gene oferta e cila edhe ashtu do ta kursente buxhetin
pér njé shume te konsiderueshme prej: 104,960.70 € , dhe pasi keni béré shkelje té neneve té
LPP-sé& t& cekura mé larté, NE PROPOZOJIME:

TENDERI TE KTHEHET NE RI-VLERESIM

10. lista e dokumenteve (déshmive) té bashkangjitura:

1. BO5 Njoftimi pér kontraté
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B12 Procesverbali i Hapjes sé ofertave

B58 Njoftimi mbi vendimin e AK

B42 Letér standarde pér tendervesin e eliminuar

B4é Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém

Kérkesa drejtuar ZP né Drenas pér qasje né dokumentacionin e Fituesit

Listén e Referencave 1& “100 % Designe” & “Termomontimi” dhe

Déshmité (Referencat dhe pranimet) e ofruara nga Grupi té udhéhequr nga “Limora"
shpk & N.N."ISARS" & N.N. “NDERTIMI".

PN RARWN

Nése aplikohel, bashkéngjitni Ankesés dokumentet e renditura mé poshté:

. njé kopje t& publikimit t& “Njoftimit pér Kontrat&” apo “Njoftimit pér Konkurs té
Projektimit,

. nj¢ kopje t& publikimit pé&r “Njoftimin e Dhénies s& Kontratés” apo "Njoftimin pér
Rezultatet e Konkursit t& Projeklimit" apo “Njoftimit p&r Anulim”.

. njé kopje 1& letrés s& eliminimit t& tenderuesit/kandidatit/ letrés se tenderuesit &
pasuksesshém/ letrés pér mos para-kualifikim.

. njé kopje & procesverbalit & hapjes publike 1& tenderéve, dhe

. té gijitha korrespondencat e judja me autoritetin kontraktues duke pérfshiré e-

mailat si dhe ¢do informaté & shkruar gé ka 1& béjé me kétd aktivitet prokurimi, si dhe
me secilin pretendim t& paragitur n& ankesé& **Sipas Nenit 111.2 16 LPP, Parashtruesi i
ankesés, origjinalin € ankesés do 1'ia dorézojé OSHP-sé dhe njékohésisht njé kopje do t'ia
dérgojé né ményrén mé té shpejté té mundshme Autoritetit Kontrakiues.
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